1265. O. T. Konstanz. Graf Hartmann d. ä. von Gräningen ver¬ 
kauft an Abt und Convent von Salem Weinberge und Aecker bei Immen¬ 
rode und Felbach. 403. 

Omnibus prefentium infpectoribus Hartmannuf comef senior 

de Grvningin salutem et noticiam fubfcriptorum. Vita cunc- 

torum inftabilis et memoria hominum labilis ac infirma monent, 

gefta temporum perhennari ferie literarum. Nouerint igitur 

vniuerfi, quof noffe fuerit oportunum, quod nof, fauore reli- 

gioforum virorum Eberhardi abbatif et conuentus de Salem 

inducti, ipfis nomine monafterii ipforum vineam in Imbenrode, 

que vulgo dicitur ain morgen, et aliaf vineaf et agrof apud 

Velbach ad eftimationem xvi jugerum, que fcilicet vinee et 
agri ex morte vidue quondam dicte div Vrigin, iure fucceffionif 

nobif uacauerunt uel ad nof peruenerunt, pro xla librif hallen- 

fium vendidimus et vendicione facta ipfif tradidimus feu con- 
tulimus poffidenda et tenenda ex habundanti confenfu Hart- 

manni, filii noftri, interueniente. Renunciantef noftro nomine 

et heredum noftrorum iuri, quod in dictif poffeffionibus nobif 

conpetiit uel conpetere uidebatur. Specialiter autem exceptioni 

non numerate pecunie, nec non omnibuf aliif, per quaf dictus 

contractus poffet reuocari, irritari uel impediri. Acta funt hec 

apud Conftantiam anno domini M°. CC°. LXV°. fubnotatif 

teftibus prefentibus et rogatif, fcilicet: nobili domino comite 
Eberhardo de Kilchberc, H. nobili viro de Gundeluingin, V. 

de Ahufen, Cvnrado fub Scopa, C. dicto Murcel, magiftro C. 

officiali, magiftro Atzone, H. cellerario de Ezzelingin, tdrico 

1 Lücke im Or. 
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Grätario, fratribus, monachif in Salem aliifque pluribuf probif 

uirif. Yt autem hec noftra uenditio in fuo robore perpetuo 
maneat inconvulfa, predietif abbati et conuentui literam dedi- 
raus noftri figilli robore conmunitam. 

Cod. Sal. III, 176 No. CXLV. Ueberschrift: Super vineif 
apud Imbenrode, ainen morgen, et aliaf vineaf et agros apud 
Velbaeh H. eomes. 

Regest: Ztsehr. 3, 79. v. Stiilin, Wirt. Gesch. 2, 501. 

1265. Feb. 21. Neuffen, Heinrich von Neuffen (Nifen) 

verwilligt, um in noch höherem Maße den Schutz der Jungfrau 

Maria zu verdienen, zu Gunsten seines und seiner Aeltern 

Seelenheiles dem Abt Eberhard und dem Convent des der hl. 

Jungfrau geweihten Klosters Salem, daß sie alle Güter, die 
er vom Kloster Reichenau zu Lehen trägt, sei es daß er sie 

selbst besitze oder wieder zu Lehen gegeben habe, von ihm